de las vías ciclistas y elaboración de ordenanza municipal relativa a características y uso de las vías 
ciclistas en el t.m. de Roquetas de Mar, a la mercantil ACTIVIDAD PUBLICA LEVANTE 
S.L., C.I.F. nº B-73.293.441, con un presupuesto de adjudicación de veintiún mil euros (21.000.-
€) más IVA, siendo el total de veinticuatro mil trescientos sesenta euros (24.360.-€), según 
presupuesto detallado que se adjunta. El plazo de ejecución de la oferta será de 25 días a partir de 
la adjudicación.
           
 La relación de los trabajos a realizar es la siguiente:
 - Diseño de imagen y maquetación para confección de 3.000 trípticos.

[...]

campaña para el fomento del empleo de las vías ciclistas y elaboración de ordenanza municipal 
relativa a características y uso de las vías ciclistas en el t.m. de Roquetas de Mar, a la mercantil 
ACTIVIDAD PUBLICA LEVANTE S.L., con C.I.F. B-73.293.441, con un presupuesto 
de adjudicación de adjudicación de veintiún mil euros (21.000.-€) más IVA, siendo el total de 
veinticuatro mil trescientos sesenta euros (24.360.-€), según presupuesto detallado que se adjunta. 
El plazo de ejecución de la oferta será de 25 días a partir de la adjudicación. Los trabajos a prestar 
son los arriba indicados, según la documentación técnica aportada por la empresa.     
 
 2º.- Dar traslado del presente acuerdo a la empresa adjudicataria a los efectos de suscribir

[...]

programas incluidos en el  objeto de este contrato que no resulten aprobados y, por tanto, carezcan de 
financiación. En todo caso deberá acreditarse la realización de dichos trabajos y su presentación en 
tiempo y forma ante la Administración convocante. El importe máximo sin IVA por año será de 
once mil cien (11.100) euros.
 
 3º.- Dar traslado del presente acuerdo a la Concejalía de Empleo, Intervención de Fondos y 
Sección de Contratación.” 

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos sus 
términos.

4º.- 4.-Proposición relativa a la solicitud de financiación de